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Fascynująca przygoda z matematyką w Domatkowie

Interaktywna wystawa pt. „O
matmo!” 

Matematyka - królowa nauk, to nie tylko liczby, lecz fascynująca przygoda, która
zaciekawia, bawi, zwłaszcza młodego człowieka. Pokazała to Szkoła Podstawowa
im.  Marii  Konopnickiej  w  Domatkowie,  która  w  dniach  6  i  7  maja  2024  r.
zorganizowała interaktywną wystawę pt.  „O matmo!” razem z Centrum Nauki
Kopernika w Warszawie.

Mobilna  wystawa  została  zaprojektowana  i  zrealizowana  przez  matematyków,
fizyków,  inżynierów,  konstruktorów,  elektroników,  laborantów,  stolarzy  i  tokarzy.
Matematyczne  łamigłówki  zachęcały  i  mobilizowały  do  treningu  wyobraźni
przestrzennej,  kojarzenia  faktów  i  rozwijania  abstrakcyjnego  myślenia.  Dzięki
programowi  „Nauka  dla  Ciebie”,  wspólnej  inicjatywie  MEN,  Centrum  Nauki
Kopernik i SP Domatków, uczniowie rozwijali swoje umiejętności poprzez aktywne i
angażujące metody nauczania.  Samodzielnie  eksperymentowali  oraz  odkrywali
zastosowanie matematyki w życiu codziennym.

Wystawę odwiedziło około 250 dzieci, przedszkolaków oraz uczniów, i ponad  40
nauczycieli,  rodziców  z  Gminy  Kolbuszowa.  Wszystkim  zwiedzającym  bardzo
podobało się niecodzienne i praktyczne spotkanie z matematyką. Byli zachwyceni
miłą  atmosferą,  serdecznym  przyjęciem  przez  organizatorów  i  możliwością
twórczej zabawy. Każdy znalazł dla siebie coś interesującego.

Serdecznie  dziękujemy  wszystkim,  którzy  przyczynili  się  do  sukcesu  tego
wydarzenia.

Szczególne podziękowania kierujemy do byłego już Burmistrza Kolbuszowej Pana
Jana Zuby Burmistrza jak i do obecnego Burmistrza Kolbuszowej Pana Grzegorza
Romaniuka, Radzie Rodziców za poświęcony czas i wysiłek przy rozstawieniu oraz
złożeniu wystawy oraz przybyłym tak licznie gościom.

Razem stworzyliśmy niezapomniane doświadczenie edukacyjne dla społeczności
szkolnych.

 

Dyrektor Szkoły Pan Artur Brandys

Nauczyciel matematyki Pani Elżbieta Dec-Rak
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